VALE DO PIRANGA - CIMVALPI, MEDIANTE
ASSINATURA DE CONTRATO DE PROGRAMA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS DE
SAÚDE. Contratada: CONSORCIO INTERMUNICIPAL
MULTISSETORIAL DO VALE DO PIRANGA - CNPJ:
19.738.706/0001-83, Valor Total de R$ 87.177,30 (oitenta e
sete mil, cento e setenta e sete reais e trinta centavos). Período
de 48 (quarenta e oito) meses
Piranga/MG, 25/02/2026.